[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.01
	2016 г.
	№
	03

О внесении изменений в постановление

администрации города Канска

от  03.03.2010 № 271
       Руководствуясь ст.ст.  30, 35 Устава города Канска,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление администрации города Канска от 03.03.2010 № 271 «О Положении о канском городском совете по наружной рекламе» следующие изменения:

           1.1. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Ведущему специалисту отдела культуры администрации г. Канска (Назарова А. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет и опубликовать в газете «Официальный Канск».
          3.  Контроль  за    выполнением    настоящего   постановления   возложить на  заместителя Главы  города по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным  имуществом  и градостроительству  - начальника УАСИ администрации г. Канска (Ю. С. Щербатых).
         4.  Постановление      вступает    в    силу  со  дня  подписания.

Глава города Канска                                                                           Н. Н. Качан

                                                                                                         Приложение 2
                                                      к постановлению администрации города Канска

                                                                                               от 03.03.2010 № 271
Состав канского городского
Совета по наружной рекламе
Председатель Совета –
Заместитель Главы города по правовому

и организационному обеспечению,

управлению муниципальным имуществом

и градостроительству – начальник  УАСИ
администрации г. Канска                                                    Ю. С. Щербатых
Заместитель председателя Совета –

начальник отдела архитектуры
УАСИ администрации г. Канска                                        Т. А. Апанович
Секретарь Совета –

главный специалист по вопросам

размещения сооружений УАСИ
администрации г. Канска                                                    Е. В. Дворниченко

Члены Совета:

Начальник юридического отдела

администрации г. Канска                                                    В. А. Колмакова

Председатель МКУ «Комитет по управлению

 Муниципальным имуществом»
администрации г. Канска                                                    А. В. Букалов

Преподаватель МОУ ДОД г. Канска
«Детская художественная школа»                                      С. В. Струков

(по согласованию)
Начальник отдела культуры
администрации г. Канска                                                    Л. В. Шляхтова
Директор муниципального бюджетного

учреждения культуры «Канский

краеведческий музей»                                                         Л. В. Малюченко
(по согласованию)
Согласовано:

Начальник отдела архитектуры –

заместитель начальника   УАСИ администрации г. Канска                                                               Т. А. Апанович